PORTARIA N  º 179/2025

DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

A PRESIDENTE  EXECUTIVA DO  IPACI – Instituto  de  Previdência  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim,  Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas através da Lei nº 7.030/2014 e do Decreto nº 34.905/2025.

Art. 1º – Conceder licença para tratamento de saúde, nos termos do art. 79, I, da
Lei  4009/94,  a  servidora  Comissionada,  mencionada  abaixo,  conforme laudo  da  Medicina  e
Segurança do Trabalho, sob protocolo nº 61693/2025.

Nome Cargo Dias Data de início Data de retorno

Nadia Rodrigues de
Moraes

Gerente  Adjunto
de Benefício

03 29/07/2025 01/08/2025

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de agosto de 2025.

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

	PORTARIA Nº 179/2025

		2025-08-05T14:41:42-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747